برای بحث درباره قانون اساسی آینده میتوانید به صفحه زیر مراجعه کنید:

<http://www.ait-ccc.com/cgi-bin/wsmmb/wsmmb.cgi?RT+UYCFGSHOP/QEJSYJRWY+19222>

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

25 بهمن 1382

February 11, 2004

متن بزبان انگلیسی

<http://www.ghandchi.com/315-CongressEng.htm>

مقالات تئوریک

<http://www.ghandchi.com/BasicWritings.htm>

فهرست مقالات